

**Andersens Maskinfabrik ApS**

**Mågevej 29, 8370 Hadsten**

---

**Årsrapport for**

**2020**

---

**CVR-nr. 37 68 92 11**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2021.

---

**Paul Bjerring**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Andersens Maskinfabrik ApS Mågevej 29 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 37 68 92 11
	Stiftet: 21. december 1975
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Paul Bjerring, Formand Jan Andersen Dan Andersen Ib Waigner Andersen Tina Andersen
<b>Direktion</b>	Jan Andersen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Ny Jan Andersen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med spåntagende bearbejdning som underleverandør og handel med beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.156.186 mod 4.318.216 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282.114 mod 422.691 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.156.186</b>	<b>4.318.216</b>
2 Personaleomkostninger	-3.787.543	-3.730.388
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.480	-18.880
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>351.163</b>	<b>568.948</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.472	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.746	-24.047
<b>Resultat før skat</b>	<b>362.889</b>	<b>544.901</b>
Skat af årets resultat	-80.775	-122.210
<b>Årets resultat</b>	<b>282.114</b>	<b>422.691</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	282.114	422.691
<b>Disponeret i alt</b>	<b>282.114</b>	<b>422.691</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	1.369.683	1.287.163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.369.683</u>	<u>1.287.163</u>
Deposita	126.946	126.946
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.946</u>	<u>126.946</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.496.629</u></b>	<b><u>1.414.109</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	523.021	618.115
Varebeholdninger i alt	<u>523.021</u>	<u>618.115</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.761.421	1.063.669
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	809.640	0
Andre tilgodehavender	12.000	24.000
Periodeafgrænsningsposter	265.500	359.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.848.561</u>	<u>1.446.669</u>
Likvide beholdninger	707	206.426
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.372.289</u></b>	<b><u>2.271.210</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.868.918</u></b>	<b><u>3.685.319</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	285.068	285.068
Overført resultat	1.830.410	1.548.296
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.315.478</b>	<b>2.033.364</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	298.927	303.072
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>298.927</b>	<b>303.072</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	97.109
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	97.109
Kortfristet del af langfristet gæld	272.452	0
Gæld til pengeinstitutter	322.229	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	379.681	171.749
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.636	261.115
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.920	126.139
Anden gæld	1.169.595	692.771
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.254.513	1.251.774
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.254.513</b>	<b>1.348.883</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.868.918</b>	<b>3.685.319</b>

- 1 Særlige poster
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	285.068	1.125.605	1.610.673
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	422.691	422.691
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	285.068	1.548.296	2.033.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	282.114	282.114
	<b>200.000</b>	<b>285.068</b>	<b>1.830.410</b>	<b>2.315.478</b>



**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Indeholdt i regnskabsposten bruttofortjeneste er andre driftsindtægter, der består af tilskud fra Covid-19 kompensationsordninger på t.kr. 81.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.192.195	3.074.801
Pensioner	535.949	574.787
Andre omkostninger til social sikring	59.399	80.800
	<u>3.787.543</u>	<u>3.730.388</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>10</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	18.453
Andre finansielle omkostninger	6.746	5.594
	<u>6.746</u>	<u>24.047</u>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 6.300, der giver pant i produktionsanlæg og maskiner.

Selskabet har udstedt skadesløsbrev i alt t.kr. 1.500, der giver pant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, lagre, produktionsanlæg og maskiner, goodwill m.v.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet selskab.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 276. Leasingkontrakten har en restløbetid på 36 måneder og samlede leasingydelser på t.kr. 1.106.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny Jan Andersen Holding ApS, CVR-nr. 35 38 65 99 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 150.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.